2

[bookmark: sub_1335]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.07.2021       №  617                     				              г. Камень-на-Оби
	О внесении изменений в постановление Администрации района от 02.06.2021 № 440 «О подготовке образовательных учреждений Каменского района к новому 2021-2022 учебному году»

В соответствии со статьями 38, 45 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, в целях организации плановой подготовки образовательных организаций Каменского района к новому 2021-2022 учебному году,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации района 02.06.2021 № 440 «О подготовке образовательных учреждений Каменского района к новому 2021-2022 учебному году» следующие изменения:
вывести из состава комиссии по приёмке образовательных организаций Каменского района Алтайского края Свитенко Дмитрия Анатольевича;
график приёмки образовательных организаций Каменского района Алтайского края к новому 2021-2022 учебному году изложить в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района П.С. Глотова.

Глава района								           И.В. Панченко
[bookmark: Par319][bookmark: Par706]

УТВЕРЖДЕН постановлением
Администрации района
от 26.07.2021  №  617

 График
приёмки образовательных организаций Каменского района Алтайского края к новому 2021-2022 учебному году

	№
	Дата приёмки ОУ
	Наименование ОУ

	1.

29.07.2021
	МБОУ «Гоноховская СОШ им. Парфенова Е.Е.»;
МБОУ «Луговская СОШ»;
МБОУ «Рыбинская СОШ»;
Гоноховский детский сад, филиал МБДОУ «Детский сад № 189»;
Луговской детский сад, филиал МБДОУ «Детский сад № 189»;
Рыбинский детский сад, филиал МБДОУ «Детский сад № 189»

	1.

30.07.2021

	МБОУ «СОШ № 3»;
МБУ ДОД «КМОЦ» (ул. М. Горького, 152);
МБДОУ «Детский сад № 15»;
МБОУ «Лицей № 4»

	1.

03.08.2021
	МБОУ «Аллакская СОШ»;
«Плотинновская СОШ, филиал МБОУ «Аллакская СОШ»;
МБОУ «Столбовская СОШ»;
«Верх-Аллакская НОШ, филиал МБОУ «Столбовская СОШ»;
«Дресвянская НОШ, филиал МБОУ «Столбовская СОШ»;
Аллакский детский сад, филиал МБДОУ «Детский сад № 189»;
Верх-Аллакский детский сад, филиал МБДОУ «Детский сад № 189»;
Плотиновский детский сад, филиал МБДОУ  «Детский сад № 189»

	1.

04.08.2021
	МБОУ «Гимназия № 5 , имени Е.Е.Парфенова»;
КГБОУ СПО «Каменский медицинский колледж»;
КГБПОУ «Каменский педагогический колледж»;
МБДОУ «Детский сад № 27»;
МБОУ «Детский сад № 8» корпус 1

	1.

05.08.2021
	МБОУ «Корниловская СОШ»;
Корниловский детский сад, филиал МБДОУ «Детский сад № 189»

	1.

06.08.2021
	МБОУ «Новоярковская СОШ»;
МБОУ «Октябрьская СОШ»;
«Попереченская СОШ, филиал МБОУ «Новоярковская СОШ»;
МБОУ «Толстовская СОШ»;
Филипповский детский сад, филиал МБДОУ «Детский сад № 189»;
Октябрьский детский сад, филиал МБДОУ «Детский сад № 189»;
Новоярковский детский сад, филиал МБДОУ «Детский сад № 189»;
Попереченский детский сад, филиал МБДОУ «Детский сад № 189»

	1.
	10.08.2021
	МБОУ «СОШ № 9»;
МБДОУ «Детский сад № 189»;
МБДОУ «Детский сад № 17»;
МБДОУ «Детский сад № 8» корпус 2
МБУ ДОД «КМОЦ» (ул. Громова, 19)

	1.
	11.08.2021
	МБОУ «СОШ № 1»;
КГБПОУ «Каменский агротехнический техникум»;
КГКОСУВУДОСДООП «Алтайская краевая специальная общеобразовательная школа закрытого типа»
МБУДО "КДШИ" Алтайского края

	1.
	12.08.2021
	КГБУ «Каменский центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей»;
МБОУ «Лицей № 2»;
МБДОУ «Детский сад № 18»;
МБДОУ «Детский сад № 28 «Умка»;
МБОУ СП «Каменская спортивная школа»